ACTA N° 128-2024- 7a BRIG INF

REGISTRO DE PARTICIPANTES, PRESENTACION DE PROPUESTAS (ELECTRONICAS)
LICITACION PUBLICA N° 001-2024-EP/UO 0810
Tra Convocatoria
“SUMINISTRO DE ALIMENTOS PARA EL PERSONAL DE TROPA DE LA 7° BRIGADA DE
INFANTERIA DEL 16 DICIEMBRE 2024 HASTA AGOSTO 2025”

En la ciudad de Lambayeque, a los veinticinco dias del mes de octubre del dos mil
veinticuatro, siendo las diez horas, se reunieron en la Oficina del Organo Encargado de
las Contrataciones de la 7a Brigada de infanteria, el comité de seleccién designado
mediante Resolucién de la Comandancia General de la 7a Brigada de Infanteria N°
194-2024/| DE-19-6/22.8¢/09.00, de fecha 18 de setiembre del 2024, para el suministro
de alimentos para el personal de tropa de la 7a Brigada de Infanteria del 16 diciembre
2024 hasta agosto 2025, integrado por el TTE CRL EP ZUNIGA TERRONES SEGUNDO, en
calidad de Presidente; el CAP EP SUAREZ TAPIA EDUARDO RAUL y el TCO EP MEGO
JULCA WALTER, en calidad de miembro ftitular; en presencia del representante del
Organo de Control Institucional de la Brigada, con la finalidad de verificar la etapa de
registro de participantes, presentacién de propuestas (electrénical).

Después de expresar el saludo a los integrantes del comité de seleccidn, el presidente
procedié a dar a conocer la relacién de los postores inscritos electrénicamente a
tfravés de la plataforma del SEACE, los siguientes postores:

N/O | FECHA NOMBRE O RAZON SOCIAL RUC

01 | 23/09/2024 | ARBULU MERINO SANDRA DEL PILAR 10445932499
02 | 23/09/2024 | ORTIZ ZULOETA MAYRA FRANSHECA 10464972949
03 | 02/10/2024 | PRECIADO MARCHAN KINBERLEY YARITZA 10479333381
04 | 02/10/2024 | FLORES ZAPATA ANGEL CHRISTIAN 10700490063
05 | 23/09/2024 | COMERCIAL TRES ESTRELLAS SA 20130471464
06 | 23/09/2024 | NEGOCIOS ORTZU EIRL 20601809061
07 | 25/09/2024 | DISTRIBUIDORA ROAZUL SRL 20603682344
08 | 25/09/2024 | CORPORACION GV DEL PERU SAC 20604019444
09 [ 29/09/2024 | COMERCIALIZADORA JACO SAC 20606976179
10 | 23/09/2024 | COMERCIALIZADORA MEDALLA MILAGROSA 20608550683

EIRL

Acto seguido se constatd la presentacién de propuestas electronicas ante el SEACE,
de acuerdo al detalle siguiente:

N/O RUC NOMBRE O RAZON SOCIAL , FECHA ESTADO

01 | 20608550683 | CONSORCIO MYJ 24/10/2024 VALIDO
02 | 20601809061 | NEGOCIOS ORTZU EIRL 24/10/2024 VALIDO
03 | 20603682344 | DISTRIBUIDORA ROAZUL SRL 24/10/2024 VALIDO

Acto seguido se consigné el resultado por items de acuerdo al reporte del SEACE, que
se detalla:

N° ITEM DESCRIPCION DEL FECHA HORA FORMA DE

ITEM PRESENTACION | PRESENTACION | PRESENTACION
1 VIVERES SECOS
20608550683 | CONSORCIO MYJ [ 24/10/2024 | 19:59:51 [ ELECTRONICO
2 VIVERES FRESCOS




20601809061 | NEGOCIOS ORTZU | 24/10/2024 15:03:22 ELECTRONICO
EIRL

20603682344 | DISTRIBUIDORA 24/10/2024 22:09:30 ELECTRONICO
ROAZUL SRL

Acto seguido se consigné el resultado del monto asignado por los postores, segun el
reporte del SEACE, de acuerdo al siguiente detalle:

N° DESCRIPCION DEL ITEM | CANTIDAD VALOR CANTIDAD ESTADO
ITEM SOLICITADA | ESTIMADO | OFERTADA
1 [ VIVERES SECOS
CONSORCIO MYJ | 4234513 | 528372.90 [ 4234513 | VALIDO
2 [ VIVERES FRESCOS
NEGOCIOS ORTZU EIRL 42450.80 288660.16 42450.80 VALIDO
DISTRIBUIDORA ROAZUL | 42450.80 288660.16 42450.80 VALIDO
SRL

Acto seguido el presidente del comité de seleccién comunica a los integrantes que
debe reunirse para la revision de la documentacién presentada por la plataforma del
SEACE vy cita para el dia 28 del presente mes, para la evaluacién y cdlificacion de
propuestas.

Estando conforme el comité de seleccidn firma la presente acta siend

WALTER MEGO JULCA
TCQ EP
MIEMBRO DEL COMITE DE SELECCION

ol
/ EDUARDO SUAREZ TAPIA
CAP EP
MIEMBRO DEL COMITE DE SELECCION

SEGUNDO ZUNIGA TERRONES
TTE CRL EP
PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION



ACTA No 136:2024-70 BRIG INF
EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS

LICITACION PUBLICA N.° 001-2024-EP/UO 0810
1ra Convocatoria
“SUMINISTRO DE ALIMENTOS PARA EL PERSONAL DE TROPA DE LA 7° BRIGADA DE
INFANTERIA DEL 14 DICIEMBRE 2024 HASTA AGOSTO 2025"

En la ciudad de Lambayeque, a los treinta y un dias del mes de octubre del
dos mil veinticuatro, siendo las ocho horas, se reunieron en la Oficina del
Organo Encargado de las Contrataciones de la 7a Brigada de infanteria, el
comité de seleccién designado mediante Resolucién de la Comandancia
General de la 7a Brigada de Infanteria N° 194-2024/| DE-19-6/22.8¢/09.00, de
fecha 18 de setiembre del 2024, para el suministro de aclimentos para el
personal de fropa de la 7a Brigada de Infanteria del 16 diciembre 2024 hasta
agosto 2025, integrado por el TTE CRL EP ZUNIGA TERRONES SEGUNDO, en
calidad de Presidente; el CAP EP SUAREZ TAPIA EDUARDO y el TCO EP MEGO
JULCA WALTER, en calidad de miembro fitular, en cumplimiento a lo
establecido en el CALENDARIO DEL PROCESO DE SELECCION de las Bases
Integradas, a fin de proceder a la Evaluacién y Calificacién de Ofertas por
los postores que presentaron en acto electrénico.

Después de expresar su saludo a los integrantes el Comité de Seleccién, el
presidente del comité de seleccién indico que, habiendo revisado en la
plataforma del SEACE, sobre la subsanacién de las oferta el postor
CONSORCIO MYJ subsano su oferta y el postor DISTRIBUIDORA ROAZUL SRL no
subsano sU oferta, también en el comreo
abastecimiento.oec2023@gmail.com el postor DISTRIBUIDORA ROAZUL SRL,
presento su descripcién a detalle de la composicién de su oferta.

Acto seguido el comité de seleccién procedié a verificar los documentos
obligatorios para admitir la oferta, segun el Articulo 73.2° del Reglamento de
Contrataciones del Estado, obteniéndose el resultado que se adjunta en el
Anexo N° 01: Cuadro de admisién de ofertas y que se anexa a la presente
acta formando parte de ella.

Acto seguido el Comité de Seleccién procedié a evaluar las ofertas
admitidas de los postores; obteniéndose el resultado que se adjunta en el
Anexo N° 02: Evaluacién de Ofertas y que se anexa a la presente acta
formando parte de elia.

Acto seguido el comité de seleccion determina que para el item 1 el postor
que obtuvo el primer lugar cumple con los requisitos de calificacién; y el item
2 el postor que obtuvo el primer lugar no cumple con los requisitos de
calificacién de conformidad a los resultados que se adjunta en el Anexo N°
03: Cadlificacién de Ofertas y que se anexa a la presente acta formando
parte de ella. S



Siendo las 13:00 horas del mismo dia y no existiendo otro asunto que tratar,

se redacté la presente acta, la misma que fue aprobada nimidad
por los miembros del comité de seleccidn y suscrita dando f misma,
levantédndose la sesién.
AL GO JULCA
EP
MIEMBRO DEL COMITE DE SELECCION
EDUARDO SUAREZ TAPIA
CAP EP
MIEMBRO DEL COMITE DE SELECCION
SEGUNDO ZURIGA TERRONES
TTE CRLEP

PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION




ANEXO N° 01: CUADRO DE ADMISION DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA N° 001-2024-EP/UO 0810

1ra CONVOCATORIA

"SUMINISTRO DE ALIMENTOS PARA EL PERSONAL DE TROPA DE LA 7A BRIGADA DE
INFANTERIA DEL 16 DICIEMBRE 2024 HASTA AGOSTO 2025"

ITEM 1: VIVERES SECOS

POSTORES

CONSORCIOMY J

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

sub Imms que eodn poctor ofemré seﬁalaré la marca,
procedencia (lugar de origen) y cantidad, bajo las
condiciones establecidas en las Especificaciones Técnicas|
de las Bases, debiendo tener en cuenta que las
caracteristicas técnicas ofertadas no deben ser una copia
exacta de las mismas bases, por cuanto en muchos casos
éstas indican rangos en el cual se encuentran
comprendidos diversos productos existentes en el
mercado, aunado a ello, debera adjuntar una hoja visada
por el postor indicando las precisiones de la marca
(productos industrializados que cuentan con Registro
Sanitario nimero de registro) y los datos del productor,
procedencia y lugar de expendio (productos no
industrializados a granel), indicando la cantidad, su origen,
presentacién, registro  sanitario nUmero  cuando|
corresponda y nombre del fabricante. Asimismo, debera
adjuntare sus fichas tecnicas del total de los articulos
ofertados, donde detalle marca, presentacion (envase y

CUMPLE

CUMPLE

ei |Dedu-adonjuamdadoplamdeommga(mmﬂ'4)
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el

caso, en la que se consigne los integrantes, el
f representante comun, el domicilio comudn y las obligaciones
a las que se compromete cada uno de los integrantes del
consorcio asi como el porcentaje equivalente a dichas
._(Anexo N° 5)

CUMPLE

CUMPLE

RESULTADO DE LA OFERTA

ADMI

MIEMBRO DEL

EP
DE SELECCION



ANEXO N° 01: CUADRO DE ADMISION DE OFERTAS

LICITACION PUBLICA N° 001-2024-EP/UO 0810
1ra CONVOCATORIA

"SUMINISTRO DE ALIMENTOS PARA EL PERSONAL DE TROPA DE LA 7A BRIGADA DE INFANTERIA DEL 16

DICIEMBRE 2024 HASTA AGOSTO 2025"

ITEM 2: VIVERES FRESCOS

NEGOCIOS ORTZU
E.LRL.

S|
S|
S|
S|

sub ftems que cada postor ofertara, sefalard la marca,

procedencia (lugar de origen) y cantidad, bajo las

condiciones establecidas en las Especificaciones Técnicas| B rco e 0ok

de las Bases, debiendo tener en cuenta que las SEW““”: ms !cs‘sltllm‘

caracteristicas técnicas ofertadas no deben ser una copia ?:fmm{&‘&“ma

exacta de las mismas bases, por cuanto en muchos casos| REGISTRO DEL SEACE NO FUE

éstas indican rangos en el cual se encuentran| SUBASANADA. ASIMISMO, SE HA

comprendidos diversos productos existentes en el PODIDO DETECTAR QUE LA

mercado, aunado a ello, deberd adjuntar una hoja visada m&ﬁv sl

por el postor indicando las precisiones de la marca|  CARACTERISTICAS TECNICAS

(productos industrializados que cuentan con Registro ESTIPULADAS EN LAS BASES

Sanitario nimero de registro) y los datos del productor,|INTEGRADAS RESPECTO AL SUB ITEM

procedencia y lugar de expendio (productos mumiimo

presentacion, aw). Msanmb v "“we = o ce

. numero DE POLIPROPILENO.

corresponda y nombre del fabricante. Asimismo, deberd

adjuntare sus fichas tecnicas del total de los articulos

ofertados, donde detalle marca, presentacién (envase y

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el

caso, en la que se consigne los integrantes, el

emsaiane SpERy W RS (GoRn Y1 NOCORRERPONDE NO CORRESPONDE

y
obligaciones a las que se compromete cada uno de




LICITACION PUBLICA N° 001-2024-EP/UO 0810

1ra CONVOCATORIA
*SUMINISTRO DE ALIMENTOS PARA EL PERSONAL DE TROPA DE LA 7A BRIGADA DE
INFANTERIA DEL 16 DICIEMBRE 2024 HASTA AGOSTO 2025

ITEM N° 1: VIVERES SECOS

POSTORES

PROPUESTA ECONOMICA

PUNTAJE

(Om x PMP)/OI

OBSERVACION

CONSORCIOM Y J

FACTORES DE CALIFICACION

POSTORES
CONSORCIOM Y J

OFERTA 66 PUNTOS

PLAZO DE ENTREGA 10 PUNTOS

10 puntos

10

5 puntos

2 PUNTOS

2 puntos

0 puntos

2 PUNTOS

2 puntos

0 puntos

20 PUNTOS




ANEXO N° 02; CUADRO DE OFERTAS
LICITACION PUBLICA N° 001-2024-EP/UO 0810

1ra CONVOCATORIA

"SUMINISTRO DE ALIMENTOS PARA EL PERSONAL DE TROPA DE LA 7A BRIGADA DE

INFANTERIA DEL 16 DICIEMBRE 2024 HASTA AGOSTO 2025"

ITEM N° 2: VIVERES FRESCOS

CAP EP
MIEMBRO DEL COMITE DE
SELECCION

PROPUESTA ECONOMICA
N° POSTORES mw—'— PUNTAJE OBSERVACION
1 NEGOCIOS ORTZU E.LR.L. S/_280,197.47 66.00
POSTORES
FACTORES DE CALIFICACION NEGOCIOS ORTZU EAR.L.
OFERTA 66 PUNTOS 66.00
PLAZO DE ENTREGA 10 PUNTOS
De 1 hasta 2 dias canlendario 10 puntos 10.00
De 3 hasta 4 dias canlendario 5 puntos
PROTECCION SOCIAL Y
|oaumouo HUMANO 2PUNTOS
Acredita una (1) de las practicas
de proteccion social o desarrolio 2 puntos 2.00
{humano.
No acredita ninguna practica de
proteccion social o desarrolio 0 puntos
humano.
INTEGRIDAD EN LA
ICONTRATACION PUBLICA 2PUNTOS
Pri Certificado ISO 37001 2 puntos 2.00
No presenta Certificado ISO
37001 0 puntos
[GARANTIA COMERCIAL DEL
POSTOR
|ALIMENTOS PERECIBLES 15 PUNTOS
|Més de 12 hasta 14 dias 15 puntos 15.00
[Mas de 10 hasta 12 dias 10 puntos
|Més de 8 hasta 10 dias § puntos
|ALIMENTOS NO PERECIBLES | 5 PUNTOS
|Més de 45 hasta 50 dias 1 puntos
Mas de 50 hasta 60 dias 3 puntos
Maés de 60 hasta 90 dias § puntos 5.00
PUNTAJE 100.00
IBonllIcadm 5% micro y pequefia empresa 5.00
PUNTAJE TOTAL 10
ORDEN DE PRELACION 1.
Lambayeque, 31 2024.
#& oot 2
e ee—— MIE| DE SELECCION
EDUARDO SUAREZ TAPIA




ANEXO N° 03: CALIFICACION DE OFERTAS

LICITACION PUBLICA N° 001-2024-EP/UO 0810

1ra CONVOCATORIA

"SUMINISTRO DE ALIMENTOS PARA EL PERSONAL DE TROPA DE LA 7A BRIGADA DE INFANTERIA
DEL 16 DICIEMBRE 2024 HASTA AGOSTO 2025"

ITEM | VIVERES SECOS

POSTORES

CONSORCIOMY J

FACTORES DE CALIFICACION
CAPACIDAD LEGAL
HABILITACION

Para los sub items 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.7, 1.8, 1.9, 1.10, 1.11, 1.12,
1.13, 1.14, 1.15, 1.17, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23, 1.24, 1.25, 1.26 y 1.28|

segun los articulos 102 y 105 del "Reglamento
sobre Vigilancia y Control de y Bebidas”

por Decreto Supremo N° 007-98-SA y sus modificatorias.

CUMPLE

Para el sub item 1.1, 1.2, 1.3, 1.7, 1.9, 1.14, 1.15, 1.17, 1.20, 1.21,
1.22, 1.23, 1.24, 1.25, 1.26 y 1.28 Copia simple de la Resolucion

CUMPLE

Para el sub item 1.6, 1.16, 1.18, 1.27; No necesitan Registro Sanitario
por ser aditivos

CUMPLE

Para el sub item 1.5 y 1.19 Copia simple del Certificado de Autorizacion
Sanitaria de vigente por el Servicio Nacional
de Sanidad Agraria ~ SENASA, segin indica el articulo 33 del
I+ de

'Reglamento \gr DS N
004-2011-AG, y sus modificaciones y complementarias. En el caso no
contar con dicho certificado debera presentar de forma obligatoria una
carta lega donde la que p los
bienes gar que los o rk y piensos a
serdn ylo por el que
cuenta con dicha gada por ol SENASA.

CUMPLE

[FACTURACION

El postor debe un monto a
/. 1,585,118.70 por la venta de bienes iguales y similares (todo el

pr que conf¢ ol item ) al objeto de la convocatoria,
|durante los 8 AROS anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas
que se computardn desde la fecha de la conformidad o emisién del
lcomprobante de pago, segun comesponda

. CUMPLE

CALIFICADO / DESCALIFICADO

N
CALIFICADO 7 T\

del 2024

DE SELECCION



ANEXO N° 03: CALIFICACION DE OFERTAS

LICITACION PUBLICA N° 001-2024-EP/UO 0810
1ra CONVOCATORIA
"SUMINISTRO DE ALIMENTOS PARA EL PERSONAL DE TROPA DE LA 7A BRIGADA DE INFANTERIA
DEL 16 DICIEMBRE 2024 HASTA AGOSTO 2025"

ITEM Il VIVERES FRESCOS

[FACTORES DE CALIFICACION POSTORES
CAPACIDAD LEGAL NEGOCIOS ORTZU E.L.R.L.
HABILITACION

mmmmzu.zﬁyz.u Copia simple del Registro

Sanitario vigente del bien P dido por la Di

G de Salud A el Alimentaria-DIGESA, segun
blut!euleZyiOSCdMMMVbhmhycaml

S de A y Bebidas® por Decreto Sup N°
007-98-SA y sus modificatorias.

SE HA PODIDO OBSERVAR QUE, PARA EL SUB ITEM

2.17 EL POSTOR OFRECE UNA MARGARINA QUE
CONTIENE UN 65% DE GRASA VEGETAL, LO CUAL
NO SE AJUSTA A LAS ESPECIFICACIONES
TECNICAS ESTIPULADAS EN LAS BASES
INTEGRADAS, EL CUAL DEBE CONTENER UN
MINIMO DE 80% DE ACEITES O GRASAS.

anublm-zis,zu Oophﬁnﬂ-ddww
|vigente del bien p dido por la Direccién G | de|
Salud Ambiental e Inocuidad Alimentaria-DIGESA, segin los articulos|
1ozy1osu-nqmmmycmwsmmu

y ap do por Decreto Supremo N° 007-98-SA y|

sus modificatorias.

La micro y pequefia empresa (MYPE) debe contar obligatoriamente|
mumammamw Codex|

( Y
comercializacién de ali ibles y no p: les destinados al
a wms«mbmwm

articulos | (Modificack del articulo 58) y 2 ( 6n del
rtis 58-b) y las Di i Complementarias Finales del Decreto)

Supremo N* 004-2014-SA * Modifican e Incorporan algunos articulo del|
Reglamento sobre Vigilancia y Control Sanitario de Alimentos |
Bebidas aprobadas mediante Decreto Supremos N°* 007-98-SA"

Copl- simple del Certificado de Autorizacién Sanitaria de)|
E: vigente otorgado por el Servicio Nacional de Sanidad|
|Agraria - SENASA.mMuduﬂwbaaddeo
di DS N° 004-2011-AG, |
mmodlﬁudonu mmmmumu 22,23, 24,
2.5, 2.6, 2.7, u.z.o, 210, 211, 212, 213, d-buioonhreond
procesamiento obligatorio de sel do, li y etig En|

y P serdn p
mmmummms-mm
por el SENASA.

EFACTURAOION

lﬂmdcb.acndihrunm ok a
S/, mmwwhmmmmymm(wd

p que confe el item ) al objeto de la convocatoria,
du los 8 ANOS a la fecha de la presentacion de ofertas
que se computardn desde la fecha de la conformidad o emision del
|comprobante de pago, segln corresponda




I&dm«mmdﬂmmdm?iwnm
de micro y pequefia empresa, se acredita una experiencia de S/.
72,165.04, por las venta de bienes iguales o similares (todo el productos
.que conforma este item paquete) al objeto de la convocatoria, durante
los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que
se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del
comprobante de pago, segin corresponda. En el caso de consorcios,
todos los integrantes deben contar con la condicién de micro y pequefia
lempresa.

CALIFICACION / DESCALIFICADO




ACTA No 137-2024-7g BRIG INF
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

LICITACION PUBLICA N.° 001-2024-EP/UO 0810
1ra Convocatoria

“SUMINISTRO DE ALIMENTOS PARA EL PERSONAL DE TROPA DE LA 7° BRIGADA DE
INFANTERIA DEL 16 DICIEMBRE 2024 HASTA AGOSTO 2025"

En la ciudad de Lambayeque, a los treinta y un dias del mes de octubre del dos
mil veinlicualro, siendo las lrece y cinco horas, se reunieron en la Oficina del
Organo Encargado de las Contrataciones de la 7a Brigada de infanteria, el
comité de seleccion designado medionte Resolucién de la Comandancia
General de la 7a Brigada de Infanteria N° 194-2024/1 DE-19-6/22.8¢/09.00, de
fecha 18 de setiembre del 2024, para el suministro de alimentos para el personal
de tropa de la 70 Brigada de Infanteria del 16 diciembre 2024 hasta agosto 2025,
integrado por el TTE CRL EP ZUNIGA TERRONES SEGUNDO, en calidad de
Presidente; el CAP EP EDUARDO SUAREZ TAPIA y el TCO EP WALTER MEGO JULCA,
en calidad de miembros titulares, con la finalidad de realizar el otorgamiento de
la Buena Pro del proceso de seleccion por Licitacion Publica N° 001-2024-EP/UO
0810.

Acto seguido el comité de seleccién procedié a formular el cuadro resumen
general con el orden de prelacién y procedié a otorgar la buena pro al postor
que quedo en el primer lugar, de acuerdo al detalle siguiente:

ITEM 1: VIVERES SECOS

ORDEN DE NOMBRE O RAZON SOCIAL RUC MONTO
PRELACION
1 CONSORCIO MYJ 489,851.21
COMERCIALIZADORA MEDALLA 20608550683
MILAGROSA EIRL
COMERCIALIZADORA JACO SAC 20606976179
ITEM 2: VIVERES FRESCOS
ORDEN DE NOMBRE O RAZON SOCIAL RUC MONTO
PRELACION E
DESIERTO

Otorgéndose la buena pro al postor:



ITEM 1: VIVERES SECOS

ORDEN DE NOMBRE O RAZON SOCIAL RUC MONTO
PRELACION
1 CONSORCIO MYJ 489,851.21
COMERCIALIZADORA MEDALLA 20608550683
MILAGROSA EIRL
COMERCIALIZADORA JACO SAC 20606976179
ITEM 2: VIVERES FRESCOS
ORDEN DE NOMBRE O RAZON SOCIAL RUC MONTO
PRELACION
1 DESIERTO

Culminadas las actividades, se procedié a dar lectura a la presente acta y no
habiendo observacién alguna, los miembros del comité de seleccidon
procedieron a suscribirla en sefal de conformidad; el president comité de
seleccion, agradecio la colaboracién de sus integrantes; y nb habjendo mas
que tratar, se procedié a levantar la sesion siendo las 13:18

~~ EDUARDO SUAREZ TAPIA
CAP EP
MIEMBRO DEL COMITE DE SELECCION
2ZURICA TERRONES
TTE CRLEP

PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION



